πλήρη και έντεχνη εκτέλεση των εργασιών. 

8. Η παράδοση του ρυθμιστή στις αποθήκες της ΔΙΔΙΜΥ στον Ταύρο από τις εγκαταστάσεις της 
κατασκευάστριας εταιρείας. 

Στην τιμή δεν περιλαμβάνεται η προμήθεια του ρυθμιστή τύπου ΣΗΜ που θα χορηγηθεί από την 
Υπηρεσία. 

Τ.Ε. (τεμ.)   

Πεντακόσια ενενήντα τέσσερα ευρώ 594,00 € 

ΠΡΟΣΑΡΤΗΜΑ IΙΙ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  ΜΕΛΕΤΗΣ 

α/α Είδος Εργασίας Α.Τ. 
Μονάδα 
μέτρησης 

Ποσότητα 
Τιμή Μονάδας       

(€) 
Δαπάνη 

1 Εγκατάσταση, προγραμματισμός και 
προσθήκη μονάδας ασύρματης 
επικοινωνίας σε ρυθμιστές τύπου 
ΣΗΜ 

1 Τεμ. 101,00 594,00 59.994,00